
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 17 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list
RCG“ br. 42/03,28/04,75/05,13/06, „Službeni list CG“ br. 88/09, 3/10, 73/10,
38/12 , 10/14, 57/14 i 3/16) i člana 63. stav 1. tačka 20. Statuta Prijestonice
(„Službeni list CG- opštinski propisi“ br. 19/09, 37/10, 26/13 , 39/14 i 12/16 ),
Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici održanoj dana, 31.03.2017.godine,
donijela je

R J E Š E NJ E
o imenovanju  predsjednice Savjeta za rodnu ravnopravnost

Član 1

Imenuje se Ana Nikolić, za predsjednicu  Savjeta za za rodnu ravnopravnost.

Član 2

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG -
opštinski propisi“.

Broj : 01-030/17-54
Cetinje, 31.03.2017. godine

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE

PREDSJEDNIK
Jovan Martinović


